
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/271/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 

poz. 559 z późń.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 19 października 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2018 r., poz. 2497) w ten sposób, że: 

1. W § 6 ust. 3 skreśla się treść "na swojej najbliższej sesji". 

2. W § 6 dodaje się ust. 4 o brzmieniu:  

„w przypadkach o których mowa w ust. 3 stosuje się odpowiednio przepisy art. 19 ust. 5 do ust. 7 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym”. 

3. § 29 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Uchylenie lub zmiana podjętych uchwał może nastąpić tylko w drodze odrębnej uchwałyˮ. 

4. § 81 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

"w przypadku gdy do rozpatrzenia nie jest właściwa Rada Miasta, Przewodniczący Rady przekazuje 

skargę/wniosek/petycję na najbliższą sesję Rady celem podjęcia przez Radę uchwały o przekazaniu 

skargi/wniosku/petycji organowi właściwemu, o czym informuje w terminie 7 dni wnoszącego 

skargę/wniosek/petycję". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 1046


		2022-05-06T13:31:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




